2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	20.11.2024 г.
	№
	3245-р/АДМ

	г. Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, в соответствии
с подпунктом 1 пункта 10 статьи 3.5 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании рекомендаций комиссии по отдельным вопросам землепользования на территории Златоустовского городского округа
от 29.10.2024 года (протокол № 23):
1. Утвердить схему расположения земельного участка
из земель населённых пунктов на кадастровом плане территории
площадью 2162 кв. метра, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская обл., г. Златоуст ул. Котельная, западнее земельного участка
с кадастровым номером 74:25:0302005:52, улично-дорожная сеть (размещение придорожных стоянок (парковок) транспортных средств), (территориальная зона П2 - Коммунально-складская зона) по заявлению Жмаевой И.Г. (приложение).
2. Жмаева И.Г. вправе обеспечить выполнение кадастровых работ,
после чего обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка.
3. Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
4. Срок действия настоящего распоряжения - два года со дня издания.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Заместитель главы Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 20.11.2024 г. № 3245-р/АДМ

[image: ]
Вр-393887
Вр-393887
image3.tiff
Cxema PacmoJIoKeHHs 3eMeJIbHOI0 Y4aCTKa WM 3eMeJIbHbIX Y1aCcTKOB Ha
KaJacTPOBOM IIaHe TePPHTOPUH
YciroBHOE 0603HAEHHE 3eMeJIbHOr0 yaacTka: 74:25:0302205:3V1
ILromans 3emeIbHOr0 : 2162 xB.M

7 173
M 1:2000

VcnoBHble 0003HAUEHH:

CYIIECTBYIOLIAs YaCTh rpaHuLb, uMeromuecs B TKH cBelleHHs 0 KOTOPO# J0CTATOUHBI U1 ONPEACNCHUS e
'MECTOTIONIOXKEHHUS z

BHOBB 00PA30BaHHAA YaCTh IPAHMIII, CBEJICHHS O KOTOPOIf JOCTATOUHBI JU1sl OIIPEIENIEHNS €€ MECTONONOKEHIS

TPaHHIBl KaaCTPOBOIO ACICHUA

74:25:0201002-HOMep KaJacTpOBOTO KBapTana VMs TouKH XM Y

:3V1- KaJacTPOBLIH HOMEP 3eMENLHOTO Y4acTKa ul 610665.39 2211022.41
w2 610668.92 2211036.44
3 610611.73 2211046.33
u4 610602.82 2211047.82
HS 610548.69 2211058.29
H6 610496.71 2211065.82
u7 610495.10 2211056.54
H§ 610563.35 2211042.79

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C542E04688792DE61DA17C79CE2B62AB
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
Heiicteurteaes ¢ 01.10.2024 mo 25.12.2025